四日市市農委告示第２号

四日市市農業委員会部会委員として次の者が互選されたので、四日市市農業委員

会部会委員互選規程（昭和３２年四日市市農委規程第３号）第１６条の規定に基づ

き公告する。

  平成２８年２月１８日

                     四日市市農業委員会

会長 齋 藤 祐 次

農地部会

氏  名  住  所

山 中 俊 作  四日市市川島町３１６６番地２

農業振興部会

氏  名  住  所

中 村  敏  四日市市水沢町３６３０番地

（農業委員会事務局）